
 
Собрание депутатов Емешевского сельского поселения 

 
 

Р е ш е н и е  № 49 
 
 

IХ очередная сессия                                                  от 06 сентября  2010 года 
         II созыв 
 

Об  итогах исполнения бюджета муниципального образования 
«Емешевское сельское поселение» за первое полугодие 2010 года 

 
 

 Заслушав и обсудив доклад главы администрации Емешевского 
сельского поселения Степанова В.Н., Собрание депутатов Емешевского 
сельского поселения отмечает: 
 В бюджет муниципального образования «Емешевское сельское 
поселение»  по состоянию на первое полугодие  2010 года поступило 
доходов  в сумме  1579,59 тыс. руб., что составило 50,01 % к  годовому 
назначению. 
 В бюджет муниципального образования «Емешевское сельское 
поселение»  налоговых и неналоговых доходов поступило 417,04 тыс. рублей 
или 60,7%  к годовому  плану.  
           Финансовая помощь из бюджета муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район»  составила  1180,55 тыс. рублей. 
          Расходы бюджета муниципального образования «Емешевское сельское 
поселение»  за 2009 год  составили в  сумме 1426,35 тыс. рублей или  44.65% 
к уточненному годовому  назначению.  
          Расходы на заработную плату работникам бюджетной сферы составили  
499,35 тыс. рублей.  
         Собрание депутатов с учётом высказанных замечаний и предложений 
Р е ш и л о: 
 Итоги исполнения бюджета муниципального образования «Емешевское 
сельское поселение» за первое полугодие 2010 года принять к сведению. 
 
Председатель Собрания депутатов                                       
Емешевского сельского поселения                                                  Р.Дмитриева   
 
 
 
 


